Приказ № 192
по МОУ «СОШ р.п. Красный Октябрь Саратовского района Саратовской области»
от 29.08.2015 года

Об организации мероприятий
по реализации ФГОС ООО
на 2015 – 2016 учебный год.

[bookmark: _GoBack]В целях обеспечения эффективного введения обучения в соответствии с   ФГОС ООО, на основании приказа Министерства образования и науки РФ «Об утверждении и введении федерального государственного образовательного стандарта основного общего образования» от 17.12.2010 г. №1897 и в соответствии с управлением процессом реализации ФГОС ООО в 1-4-х и 5-7-х классах 2015-2016 учебного года и создания условий для их введения в 8-х  классах в 2016-2017 учебном году

                                       ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план-график основных мероприятий по введению ФГОС ООО в 2015-2016  учебном году (приложение №1).

2. Фёдоровой Т.П., заместителю директора по МР, довести до сведения педагогического коллектива график внутришкольного контроля.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ
«СОШ р.п. Красный Октябрь»                                               Токорева В.А.